относящейся к бюджету Волгограда (далее - коды БК), в следующем размере:
в 2026 году -  7 986 200,00 (семь миллионов девятьсот ''восемьдесят шесть тысяч 
двести) рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 
0701 0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401601;
.^ 2^2^^JO]xy -  2 411 800,00(два миллиона четыреста одиннадцать тысяч восемьсот) 

рублей - по коду БК с учет@м аналитических кодов классификации расходов" 0701
0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401602;
в 2026 году - 2 662 000,00 (два миллиона шестьсот шестьдесят две тысячи) рублей - по 

коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 
241 763 72100 0100101000000 401611;

в 2026 году -  803 900,00(восемьсот три тысячи девятьсот) рублей - по коду БК с 
учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 763 
72100 0100101000000 401612;
в 2026 году -  54 700,00 (пятьдесят четыре тысячи семьсот) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401640
в 2027 году -  7 775 400,00 (семь миллионов семьсот семьдесят „пять тысяч четыреста) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701
0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401701;

в 2027 году -  2 348 200,00(два миллиона триста сорок восемь тысяч двести) рублей - 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170351 
611 241;763 72100 0100101000000 401702;
в 2027 году - 2 591 800,00 (два миллиона пятьсот девяносто одна тысяча восемьсот) 

рублей “ по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701
0100170352 611 241 763 72100 0100101000000 401711;

в 2027 году -  782 700,00(семьсрт восемьдесят две тысячи семьсот) рублей - по коду 
БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 0100170352 611 241 
763 72100’0100101000000 401712;
в 2027 году -  54 700,00 (пятьдесят четыре тысячи семьсот) рублей -по коду БК с учетом 
аналитических кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401740 . -
в 2028 году -  7 867 300,00 (семь миллионов восемьсот шестьдесят семь тысяч триста) 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 
Oi661t6351 611 241 763 72100 0100101000000 401801;

В 2028 году -  2 375 900,00(два миллиона триста семьдесят пять тысяч девятьсот) - 
рублей - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 
0100170351 611 241 763 72100 0100101000000 401802;
в 2028 году -  2 622 400,00 (два миллиона шестьсот двадцать две тысячи четыреста) 

ру^^ей,- по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 0701 
0i0bi70352 611 241 763 72100 0100101000000 401811;

в 2028 году -  791 900,00(семьсот девяносто одна тысяча девятьсот) рублей - по коду 
БК с учетом аналитических кодов •классификации расходов 0701 0100170352 611 241 
763 72100 0100101000000 401812;
в 2028 году -  54 700,00 (пятьдесят четыре тысячи семьсот) рублей -по коду БК с учетом 
адаРйЖ^еских кодов классификации расходов 0701.0100170353 611 241 763 72100 
0100101000000 401840

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком.

III. Порядок перечисления Субсидии

Перечисление Субсидии осуществляется в соответствии с графиком